АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД  ВЫТЕГРА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   .07.2020 г.                                      №
                                        г. Вытегра

О  внесении изменений в
Административный регламент
предоставления муниципальной услуги
по присвоению или аннулированию адресов

На основании статьи 36 Устава муниципального образования «Город Вытегра» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить абзац 8 пункта 2.5. Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению или аннулированию адресов, утвержденный постановлением администрации МО «Город Вытегра» от 31 января 2020 № 40.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Город Вытегра»                                                                                        А.Е.Ермолин